
 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Oznámení o fúzi společnosti Stasanet s.r.o. formou sloučením s existující obchodní 

společností VARIANT plus s.r.o. pojmenována novou obchodní firmou VARNET s.r.o. 

Vážení obchodní partneři, 

Tímto si Vás dovolujeme informovat, že do obchodního rejstříku byl proveden zápis přeměny společnosti 
Stasanet s.r.o. formou fúze sloučením s existující obchodní společností VARIANT plus s.r.o. pojmenována 
novou obchodní firmou VARNET s.r.o. 

Fúze vyplývá z projektu přeměny, který je dostupný v elektronické podobě na stránkách www.iustice.cz ve 
sbírce listin obou zúčastněných společností. 

V praxi to znamená, že jmění společnosti Stasanet s.r.o. přešla pod existující společnost s obchodní firmou 

VARIANT plus s.r.o. pojmenována novou obchodní firmou VARNET s.r.o. IČ: 46967168, se sídlem U 

Obůrky 823/5, Podklášteří, 674 01 Třebíč. Předmět činnosti společnosti zůstává nezměněn. 

Vzhledem k tomu, že Vaše právní vztahy ke společnosti Stasanet s.r.o. jsou součástí sloučení přecházejí tyto 
vztahy na společnost VARNET s.r.o. 

Vzhledem k tomu, že s námi máte uzavřenou smlouvu, pak v tomto smluvním vztahu do postavení v jakém 

je spol. Stasanet s.r.o. vstupuje společnost VARNET s.r.o., a to, aniž by ve smlouvě bylo nutné učinit 

jakékoli změny, či k ní uzavírat dodatek. V případě nejasností pak prosím kontaktujte vedeni našich 

společností, které Vám rádo osvětlí přeměnu, jakož i věci s ní spojené. Stejně tak se nemění nic na 

bankovních spojeních, kontaktních osobách, jakož i internetovém spojení. 

Závěrem Vás zdvořile žádáme, abyste nadále prováděli fakturaci, objednávali, přijímali plnění a všeobecně 
se obraceli na společnost VARNET s.r.o. 

Podáváme Vám tuto zprávu, těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem. 

V Brně dne 18.12.2019

 

 

 

VARIANT plus s.r.o. 
Ing. JURAJ URBANČÍK, jednatel 

Stasanet s.r.o. 
Ing. JURAJ URBANČÍK, jednatel

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VARNET 
BEZPEČNOSTNÍ 
TECHNOLOGIE 

 

VARNET s.r.o. 
U Obůrky 823/5 674 01 Třebíč 

IČO: 46967168 I DIČ: CZ469671Ó8 

www.varnet.cz 

Centrála Třebíč 

Xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

Pobočka Praha 

Xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

Pobočka Brno 

Xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

 

Pobočka Plzeň 

Xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

Pobočka Olomouc 

Xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

 

Pobočka Ústí nad Labem 

Xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

Pobočka Zlín 

Xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

 

http://www.iustice.cz/
http://www.varnet.cz/

